
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
01.12. 2006 №123-8-V 

Про внесення уточнень до рішення Славутицької міської ради 
від 28.02.2006 № 837-54-IV «Про приватизацію майна 

комунальної власності територіальної громади 
міста Славутича»

Розглянувши інформацію завідуючого відділом з питань комунальної власності послуг та при­
ватизації Позняка В.А. щодо блоку первинного обслуговування «Каунас», керуючись Положен­
ням про порядок організації та проведення приватизації майна комунальної власності територі­
альної громади міста Славутича, затвердженим рішенням Славутицької міської ради від 13.02.2004 
№ 335-31-IV, Законом України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу при­
ватизацію)», ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести уточнення в рішення Славутицької міської ради від 28.02.2006 № 837-54-IV «Про 

приватизацію майна комунальної власності територіальної громади міста Славутича», вик­
лавши пункти 11 і 12 додатку № 1 в такій редакції:

№
з/п

Назва об’єкта Адреса об’єкта Спосіб
привати

зації

Графік
привати

зації
11. Блок первинного 

обслуговування «Каунас» , 
приміщення № 1-29, 
підвальне приміщення 
загальною площею 775,9м2

Вільнюський
кв-л,5а

конкурс 4
квартал

12. Блок первинного 
обслуговування «Каунас» , 
приміщення № 30-54

Вільнюський
кв-л,5а

конкурс 4
квартал

2. Контроль за виконанням даного р іш ення покласти на заступника м іського голови 
Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


